Usr; Vicloria Palomec
Rep: mtPollza

Concepto: UC 3000 BOL AVION PARA OSCAR OMAR PEREZ FRANCO A CHIHUAHUA DEL 14-17 JUNIO POR ASISTE COMO

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: C07494 Del 26/06/2024

Fechay
hara de Impresion
Pégina

CALIFICAD. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago; 4842

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECY Folio / Cheque : SPE!
4037

No Cuenta Deseripeidn de la cucnta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8270-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $3.31L.51 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-4 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 4842

0002 §270-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,295.49 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 4842

0003  8§260-14898-UACH?24-3000- Pasajcs adreos G. Comiente $3,311.51 FF.14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 4842

0004  8260-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Cormiente $1,295.49 FF: 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT EN VIAJES SADECV, Folio Pago 4842

0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR 5$4,607.00 FF-14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

COMSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 4842

BBVA BANCOMER 0101021389 $4,607.00 FF.14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 4842

0006 1112-01-0001-020

Sumpns igunles => 9,214.00 9,214.00

OFPERADO

=z 2024
COM RECURSOS PROPIOS

Elahorg; Victoria Palomec



19 06 2024
9901 8 924
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA OSCAR PEREZ (CHIHUAHUA), 14-17 JUN, FACTS. 23532. ASISTE COMO CALIFICADOR DE

/34, 607. 00 M.N,

OPERADO

W0
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.I FOR 7.5 Tes 01 GON RECURSOS PROPIOS

010027387
.% Transferenaa



NESPACHG F; L HERYIE
@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Ug JUN\ ué)g[ o
ik SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE 1 L\ 2
NOMERE: AREA/U.A.: RKle (L_,y IS
C. OSCAR OMAR PEREZ FRANCO NiIA | ngirnia nnlﬁv_gdn
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
14/66/2024 17106/2024 CALIFICACION EN SITIO DEL EXANI[ Y 11
Fecha de elaboracion: 30-may-24
Puesto: CALIFICADOR CENEVAL No. Empleada: SN
Transporte: Terrestre Auto
Aédreo X Puablico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
N(m. noches de hotal 3
Destino: CD. CHIHUARUA Escalas:
Nimero de acompanantes 0
Salida: Fecha: 14/06/2024 Hora: 6:30 Duracién de la copisién
AM 138
Regreso: Fecha: 17/06/2024 Hora: 19:23 No. de dlas: 4 /
_ AM 145 \‘
Guenta de transferencia N/A Banco N/A
Clabe Interbancaria N/A Cel. Contacto INGGGGG—— N
JUSTIFICACION DEL VIAJE s \ )

MOTIVO DE LA COMISION: "

EL C. OSCAR OMAR PEREZ FRANCO, PERSONAL DE CENEVAL, ACUDIRA DE CDMX A CHIHUAHUA COMO CALIFICADOR EN

SITIO DE LOS EXAMENES CENEVAL EXANI ! Y EXANI 1l PARA EL CICLO ESCOLAR AGOSTO-DICIEMBRE 2024,

PROGRAMABOS PARA LOS DIAS DEL 14 AL 17 DE JUNIO DEL PRESENTE ANO EN LAS INSTALACIONES DEL CECAD.

SE SOLICITA:

TRANSPORTE AEREO (COMX-CUU, CUU-CDMX)

HOSPEDAJE POR 3 NOCHES
ALIMENTOS POR 4 DiAS

NOTA: SE SOLICITA QUE EL HOSPEDAJE Y ALIMENTOCS SEAN EN EL HOTEL HOLIDAY INN ESCUDERO e
1) A ~  AUTORIZAGIONY, o(//
: DEPARTAMENTO DJRECTOR;GOORDI
mreﬁ ﬁﬁ'r ATIVO CTOR pD! TRATIV
U
1A
P.A. EDGAR wELMNO LICSEAGA VIANEY LIC. ALBERT LOY ESPIN
ULL; MUROZ PEREZ

Reclbi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : \ ] 0.00 /
Con letra:

Por concepto de gasles a comprobar en comislén conferida y solicitada en el presefite formalto, me combrometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles gl regreso del viaje y en caso de tener remanente
relntegrarlo a la Unlversidad por medlo de la Cajas Unlcas.

Debo y Pagaré: Da no comprobar los gastos de la comlsién conferlda dentro de los slgulentes 5 dias hablles al regraso del viaje, aul ﬂ}o’
a Ia Universidad Auténoma de Chihuahua reslice el descuento por ndmina de la saniidad de s 7 fa
conforme a la legislacion aplicable.

Chihuahua, Chih. a de de

Numero empleado: Firma:

Nombre: Waltorzo
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL {f

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

JNWERSDAD AUTOMG?‘JA BE CHIHUAH

Por Ios Boletos de Avién:

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilldad

VIA FOR (1 Sw U ilb jUNN[_ﬂDﬁ: istn: 1/ Focha de Revision: 23/03/2023
BD!REccao,q ATIISTRATIVA (0 @?\E@%}AD@
Maria LiuisaOntiveros
a0

GON RECURSDS PROPIOS



Usuario
Rectángulo


. s e ‘ |
" FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR

.

e Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca
Z i R Y Fenennan)  Chihuahua, Chih, C.P. 31215

e DATOSIDELCEIENTER% ﬁf‘&%‘é‘-‘ﬂﬁ%‘% Tel: {614) 432 2800

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQO41004IH7

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIMUAHUA CHIHUAHU. www.felguereschihuahua.com

R.F.C. UAC 681018EG1

C.P. 31000 TEL.: 6144391502

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no

Lucrativos

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

GROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

Fecha timbre: 2024-06-06
Tipo comprobante: I Ingreso

4FE 23532
[Fecha: 2024-06-06 19:00:08
Cliente: 174000
Vendedor: N
RC.S $17.56

19:00:10

Clave confirmacién: MSMIDV
Exportaclén: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 489A1CF0-2469-11 EF-9BE9-27E413C06F24

WANT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE No. BOLETO| PROV. | TARIFA I T.U.A, | IV.A, | TOTAL ]
1.00 PEREZ FRANCO/OSCAR MEX/CUWMEX SERVICIO BOLNAL 3709163689 AM 2,486.00 1.297.00 398.00 4,181.00
OMAR E48 Unidad 78111500 Obijete Impuesto: 02
de servicio Impuresta:002 IVA  Base: 2,487.50 Tipofaclor: Tasa TasaOCuota:  0.16
1.00 PEREZ FRANCO/QOSCAR CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 367.24 0.00 58.76 426.00
OMAR E48 Unidad  $0121600 Objeto Impussio: 02
de serviclo Impuesto:002 IVA Base:367.25  Tipofactor: Tasa  TasaGCuota:  0.16
GES?T);SOPSIIT_ Ssixiiféiig\slcéﬁﬂﬁ PESOS 00/100 M.N TOTAL SERVICIOS: 2823
:, g GLAUDIA ARELLANES i) ] TOTAL 1.V.A.: 456,76
endedor: TOTAL IVA: )
C.C. Clave: .302830/CV-FELG 16.00 $ 456.76 TOTAL T.UA.: 1,297.00
Solicito: NJ TOTAL OTROS IMPR.; 0.00
0.GC.:
Moneda: MXN Peso Mexicano ’
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 4,607.00
§9 POR DEFINIR $4,607.00

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

[]1.1]489A1CF0-2469-11EF-9BEY-2TE4 1 ICO6E24 | 2024=06=06T19;:00: 102 |EMEO00602QRS | QeMdRA0gABT1 1EVGgaxXKE191J fav+3Dk2ZEToRkWk 1
1/NeFKLwXrzSI TOENWBMSVUIGH2DNP L Fxve 70734 yCefmeug+83LLYPmBd4pERDOy 9w fRCI r 36xnc 7TpL OVgOGCAKNEBOREDEJ 2 FEP Lk SQC TR TUYQSPOHV
thwoBXTnGwpS JNCud8g/NBhbO7TCL4Z T 60/ St wwpeRROIYEQuEUMD4 7Gx KOVeLBvADeYkak2wgk 2mY 970nJ4R+ECRApWIDS 2bg 1NRCY +ggwHOTWT KNI Ey

1THNSWIPCRLazNWS0Y 94 VUrJIYHE ISN20F FWBE XU2WAE yAL JP4VQLPJIR /ww== [ 00001000C00700047508 ) |

sello Digital del CFDI:

2cMdK40gABTLLEVYgaxXRF191J/av+ IDk2BTokkikLeh/NeF XLwXr 251 T0ENWEHSVUIGH2DRP L Rve 7008 34 yCe fmdtiug+ 3L LyPnlddpEhB 0y SwfRCIr 36x
¢ 7Tpt OVg0GCAKnHBOREDE Iz FEPLRSQCIK TUYOLPOHV2 hwaBXTnGwp5 iNCud8g /NBhb0TTCLG4 2760/ It wwpoRROIYEGuEUN04 TG KOVe LBvAOr Y kaK 2wak 2

1Y 970nJ4A+EORIpHIDE 2 g IMNRC Y +qgwHO 7w I CRMIEYBTENSwaPCnlaz NWS0Y 94VUr JIYHEI SH20FF wBt XU2WaPyAL JPAVQLP IR/ wiime

Sello Digital del SAT:

1L1yPs+1q6bHHLIrxSErtCVISnCAUGHHKS ITyeKqIWnt 84 IELLADh3B60CZUG2REXNEQe L gOAUIhRROZLIvhakkeP 3/ 0TER 33 306082 VY TO/ /Upbya LEVHE
19zDr ThAZAGCPSLOVD66a8J2YbY LaBWHBI2qaR» ROFEJuVVLyc/h6h/kwGpBwg ?pEvAMuAET 6151 §5 £0k 24A0 JFh +BPGOJHALZ + NAROF 5 sBLPXAt eGrLAGLS
o

*iLnhzih+0GL2HAKSgWLPRATXDUYBVrufCAGGUGMdKs2 1/ LRY488 / 94K0 TkoubchOLL 2N B0MNMERAGEVY /n 3ACK2 JUADOILBXUYdZw=m

%or este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar selidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S5.A, DE CV. en esta plaza el dia 13/6/2024 la cantidad de;
5 4,607.00 { CUATRO MIL SEISCIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N.)

51 este pagaré no es cublerto a su vencimlento quedo(amos) obligade (s) a pagar intereses moratorios del 5%
mnensual hasta la liquidacién del mismo, Este pagaré se rige por la Ley General de Titules y Operaciones de Credito,
Zn caso de cheques devueltos, se Jes cargara el 20% de recargos, segiin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
{ Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. v los cargos generados por el mismo,

2uede realfzar sus transferenclas electrdnleas a la siguiente cuentas clabe:
3anamex: 002150010875749340
3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcidn alguna los camblos y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su
factura, REVISE SUS DATOS,

ACEPTO

19 JUN. 202 b-‘)‘
EPT0. DE CONTABIEIDAD

il

A

D1 GA GRIJALVE

i

AR

ATEO43004IHT

CHO1226

HKECIEIBG  ("OPERADO

GON REGURSOS PROPIDS

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMED00G02QRY ]

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

O ASUA comunicarse al (614) 439-15-00 Ext, 2018
Folio de validacion: 195303
* Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES
RFC: ATE041004IH7
Fecha de validacion de Factura: 06/06/2024

Importe: $4,607.00

Informacidn de la Factura

Folio Factura: 23532

Folio Fiscal; 489A1CF0-2469-11EF-9BE9-27E413C06F24
- Forma de Pago: Par definir

RFC Emisor: ATE041004IH7

OPERADQC

0N
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



UNIVERSIDAD AUTONCOMA DE

CHIHUAHUA
OFICIO /DAE_323/2024
Chihuahua, Chih., a 24 de mayo de 2024
LIC. BIANCA VIANEY MUNOZ PEREZ et
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO e
PRESENTE.- el

Anteponiendo un cordial saludo, empleo este medio para solicitarie los siguientes

requerimientos para la aplicacion del examen de admision CENEVAL , prorgramado para el

ciclo escolar 2024-SEM-AGO/DIC, que tendra verificativo el dia 14 de junio del presente

afio;

1) Gastos de Transporte, hospedaje y alimentacion del personal de CENEVAL, que

acude a la calificacion en sitio del EXANI [ y EXANI 1l, siendo las siguientes (Responsable

Perla Gutiérrez):

México - Chihuahua Chihuahua — México .
No. Nombre Teléfono
Fecha | Vuelo | Sale |Llega| Fecha |Vuelo|Sale |Llega
| 1 |Gioria Elvira Ramirez Carbajal | 14-iun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 16-jun-24 |AM 148| 16:38 | 19:00 | 5539195971
/| 2 |lvonne Gonzalez lglesias 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 [ 16-1Un-24 | Ang 146/ 16:38 | 19:00 | 56-7512704
| 3 |adan Ceron Gamero 14un-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 [ 18-Jun-24 | An1 146| 16:38 | 19:00 | 5537600715
.| 4 |Oscar Omar Pérez Franco 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-jun-24 |AM 145 19:23 | 21:45 | 5552758879
.| 5 |Juan de Dios Samperio Sanchez | 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-jun-24 | AM-146 19:23 | 21:45 | 5547026098
.| 6 |Ricardo Hernandez Mufioz 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-jun-24 |AM-145] 19:23 | 21:45 | 5554573550
2) Vidticos por la cantidad de $15,000.00 para gastos imprevistos y atencion al
personal de CENEVAL, para el proceso de admision del proximo 14 de junio, (considerar
que es el semestres de mayor demanda). E R D@
0k
CON RECURSOS PROPIOS
DIRECCION ACADEMICA

Circuito Universitario Campus |
C.P. 31110, Chikwahua, Chih. México.
Tels. (614) 439-1519 y 4391520

www.nach.mx




-

Direccién de Administracion

4

————%

R}
CLNEL AL Oficio DA/093/2024
Ciudad de México, 19 de marzo de 2024

%Y
=)

M.D. Luis Alfonso Rivera Campos
Rector

Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente

En atencion a su oficioc No. REC-101/2024, dirigido al Mtro. Antonio Avila Diaz, Director
General del Ceneval y turnado a esta Direccion para atender su peticion, en el que solicita
un descuento en la aplicacion del Examen Nacional de Ingreso a la Educacién Media
Superior y Examen Nacional de Ingreso a la Educacién Superior, me permito hacer de su
conocimiento que se ha autorizado un precio especial, por lo que corresponde al afio 2024
de acuerdo a la siguiente informacion:

EXANI | {aplicacién: en linea / impreso) $245.00 $225.00
EXANI | (aplicacion: examen desde casa) $210.00 $193.00
EXANI I (aplicacién: en linea / impreso) $250.00 $230.00
EXANI I (aplicacién: examen desde casa) $215.00 $198.00

Asimismo, le comunico que el servicio de calificacién en sitio no tendra costo alguno, para
ello la Universidad asume el compromiso de pagar los gastos relacionados a los boletos de
avion, transportacién, hospedaje y alimentos del personal comisionado por el Ceneval.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasion para enviarle un cordial saludo.

Atentamente
OPERADG
S 0
Jo:rge Tamayo Castroparedes CON RECURSOS PROPIOS

Director de Administracion

C.ep. Miro. Andanio Avila Dinz. Direclor General. Conaval, A.G,
Lic. Euis Vaga Garcia. Abogado General, Conoval, A.C.
Bra. Lilinn Fatima Vidal Gonzalez, Directora da fos EXANL. Cencval A.C.
Mira. Ma. del Socorro iMartinez de Luna, Direclora de QOperacidn, Ceneval, AC.

Av. Camino af Desierto do fos Leones {Altavista) 19
Col. San Angel, C.P. 01000. Ciudad do México,
Tel 53.22.92.00 ext. 1061



"

*, 14 JUN 2024 » 17 JUN 2024 DESTINO CHIHUAHUA, MEXICO

PREPARADO PARA eyl ABC TURISMO ESPECTACULAR
PEREZ FRANCO/OSCAR OMAR col RS OULIORER ENVIAJES 5.4 TECR.

BELECR S A I N R

L ; g CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM
CODIGO DE RESERVACION YADCFM

AIRLINE RESERVATION CODE MSMIDV {AM)
% PARTIDA: VIERNES 14 JUN Ppor tavor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO MEX » CUU Avign
.AM 0138 MEXICO CITY, MEXICO  CHIHUAHUA, MEXICO vien
S e e e Millaje: 774

Duracién: Sale a [a(s): Llega a la(s): —
2horas 24aminutos . . amidas:

6:30am 8:54am Refresco
Cabina: . : Est, emission;

3 Terminal: Terminal:

fieriska TERMINAL 2 No disponible 86.38 kg CO2
Estado:
. Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, 0 piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajerc: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» PEREZ FRANCO/OSCAR OMAR 228 1393709163669

=2 PARTIDA; LUNES 17 JUN por tavor verifique el horarto de vuelo antes de la

§ \ salida

AEROMEXICO cuu » MEX vion:

AM 0145 CHIHUAHUA, MEXICO  MEXICOCITY, MEXICO ~ AVion

. _ cn s e o - Millaje: 774

Duracion: _ Sale a la(s): Llega a la(s): p—

2horas 22minutos 5 . omidas.

o 7:23pm 9:45pm Refresco
abina: . : Est. emission:

: Terminal; Terminal:

Tusista No dispanible TERMINAL 2 102.59 kg CO2

Estado:

Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, 0 piezas
Equipaje de cabina: Aduito, 2x15kg

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):

» PEREZ FRANCO/OSCAR OMAR 22E 1393709163669

O0OTROS: VIERNES 18 OCT
OTROS ClIY @pERA@@
Estador CHIHUAHUA, MEXICO 1024
Conbiads Informacién: CON RETJUHSBS PHGPIUS

SEGMENTO VIDA

Notas

FELIZ VIAJE Y PRONTC REGRESO

TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES S.A, DE
C.V,




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechny | 194un.f2024
Ust: Vicloria Palames B CHIHUAHUA hora de Impg::]sl_?lg 112:15 p.m
Rep: piPoiiza Poliza: P13031 Del 19/06/2024 2

Concepto: UC 3000 BOL AVION PARA OSCAR OMAR PEREZ FRANCO A CHIHUAHUA DEL 14-17 JUNIO POR ASISTE COMO

CALIFICAD. GD Compra : 12251 Factura: 6F24, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH?24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $3.311.51 FF.14898, GD Comprz : 12251 Factura: 6F24, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14898-UACH24-3000- Pasgjes aéreas G. Cormiente $1,295.49 FF-14898, GD Comprz : 12251 Factura: 6F24, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003  8240-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $3,311.5] FF:14898, GD Comprz : 12251 Factura; 6F24, 197 ABC
37104-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV
0004 8240-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente 51,295.49 FF:14898, G Compra : 12251 Factura: 6F24, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. €N VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos 54,607.00 FF.14898, GD Comprs : 12251 Factura: 6F24, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0006  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR 54,607.00 FF 14898, GD Compre : 12251 Factura: 6F24, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
Sumas iguales => 9,214.00 9,214.00

Elabord: Victoria Palomec

OPERADO

1026

¢0n RECURSDS PROPIOS



ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024

31/01/2024

CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA
CHH MEXICO Cp 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 801 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacidn Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimientors s SEn T o : T8 (Compartamigntor:
Saldo Promedio 384 747 38 Saldo de Liguidacion Inicial 67 909 79
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacion [nicial 6§7,900.79
Tasa Bruta Anual % 0,000 Depositos / Abonos {+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros f Cargos (-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73
ISR Retenido (-} 0.00 Saldo de Operacidn Final 260,362.73
Comisioneside:laclentan  Fuais et hateratt nihes o0 Bmrs Gy o Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados
Manejo de Cuenta 0.00 Otro‘saproductos mc[mdqs en el estado de cuentah(lnverswnes)
Anualidad 0.00 : 5 ]
Operaclones ' ‘A 36 7 0.00 y
ACargos Objetad.og R 0 s '0.00 N/A N/A NIA NIA N/A NIA
Abonos Objetados 0 0.00

OPERADO

102k
0N BECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA “SALDO ,
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION

JI/ENE  02/ENE C02Z DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60909
MIENE  02/ENE C02 DEPOSITC EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910

Bt et et B M e me v e e e St et G Sy S e —

— — —— i pms iy At it e et i et et et w— —

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

a GAT Real es el rendimienio que obtendria después de desconlar la inflacidn estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPC FINANCIERO BBVA MEXICO
\v, Paseo de la Reforma 510, Col, Juarez, Alcaldia Cuauhtémoe, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAS30831LJ2
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Contrato
Nombre del Cllente

Guardar Imprimir
00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacién;
Descrlpcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Fecha de creacidn:
Hora:

Instrumento de seguridad:

MARIVEL

Pago Mismo Banco

CR 8924

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

26/06/2024

10:43:20

ASD 6551967618

Datos de confirmacién de la fransferencia

Poder: 100%
Importe de la operacién:  4,607.00 MXP

Cuenta de depésito: NG

Divisa de la cuenta: MXP
ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

Fecha de aplicacién:  26/06/2024

Motivo de pago: CR8924 F23532

Folio ds firma: 0066824030 Follo tnico:  1323202406261043200066824037

Estado operacién

Porcentaje firmado:  100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accidn Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO MARIVEL —% 26/06/2024
FIRMO MARIVEL 100 % 26/06/2024

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx

OPERADOQ

® 2024

CON RECURSOS PROPIOS
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